2

	Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                    20 октября 2022 года
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва Стрелковой Н.И.

На основании личного письменного заявления о сложении полномочий от 16 сентября 2022 года, в соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва Стрелковой Натальи Ивановны, избранной по  общемуниципальному партийному списку, выдвинутую избирательным объединением Местное отделение Сюмсинского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Считать полномочия прекращенными с момента написания заявления.

     3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сюмсинского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                        А.Л.Пантюхин

         с.Сюмси

20 октября 2022 года

           № 194